
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DDEIE KONTROLLIT TE PASUR~VE 
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D E K L A R A T E  
E LNTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETQR 

E zyrtarit qC mbart detyrimin per deklarim te interesave private tE tij, bashkEshortitles dhe t5 femijeve 
madhore, ne baze tB Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare G tG zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave n6 ushtrirnin e Msioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyrusranE ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe n6 ligjin nr.9529, date 11 -5.2006. 

A U T Q R I Z I M  
+ 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NC bazf tC plkh 5 ti! nenit 14, t C  ligjit nr.9367, datE 07,04.2005"Per paranddimin e 
konfliktit te in teresave nE ushWmin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e Lart& 6 Deklarimit dhe Kontrollit tG  Pasurive dhe personat e 
autorizuar ngrt Autoriteti PErgjegfZs - lnspekturi i PErgjithshEm f ILDKP-&, q& t C  vexifikojng 
nt te @ha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, hteresrmt private dbe 
detyrimet financiare, qii eMstojni3 n6 emEr dhe p&r Uogarinii time, tZ bashktshortit /es dhe t6 
fkmij eve. 

I - E - =< 

DeklQroj se t2 dhzltat a p~sqyruara prej meje n2 kite  dokument , , ... .-. 
jme 13 W e i a  dhe nuk ham dekluruar asg2 qZ nuk Wit2 e vtrtet2. 



W U B L I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  J DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

m 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUlU TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

N b  ky format bhte i pamjaftueshem, vazhdoni E plotesoni nE fotokopje te tij. 4 - 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
n IIYSPEKTORATI I LARTE I DEKLArClMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PUBLl KE dhdose PRIVATE 

& b r a  pmuimIe, #r Bmblrkhol.tidrr dhe MjEt madhod. 
PSrrmktod em&tldm e IloctItsrddt, arp&mt& m p  ~kthitetit  mga ku m m h h n  &rl llrB 3 1 
j rd  *#war E€ rrdhmt, adma, nr. I wistrit publik, ststud, &jetrtin dhjehr tii vidl te b k M  
t wprimtdd! sZ ifrgmizatZr, hak8lonin, matyrEn a angazhidt. (me shlfri dbe me f3dE). 

N& ky format eshG i pmjahesh8n1, vazhdoni t6 plot&oni n& fotokopje ti tij. 



REPUBLJKA E SHQIPERJSE 
INSPEKTOWTI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRII[MET FINANCURE 
NDAJ PERSONAVE JuRID& DHE F Z Z I ~  

- Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studinle eij.) qe 
ekzistojne bretida dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer pEr periudhen nga deklarirni i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tc vitit E deklarimit, si dhe detyrimet e iindura gjate vitit te delilarimit. 
Detyrirne kEto te zyrtarit, bashkbhortitles dhe EmijEve ne rnoshe rnadhore. 
TE dhenat p2r emra personash ndaj te cil&e keni detyrime frnanciare te pasqy rohen ne fleten nr.6, pEr 
tE ruajtur konfidencialitetin e tp. 

Pershkruani hollbisht qcllimin u detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Cjendja c detyrimit tc I 
shumen totalc ne leke apo nc baluti!, dutcn c filw , deklari l~~i i mEptr~Ccm mbetur pa sl~lyer dcri 

- , ,. 
dhe tE mbarirnit t& dctyrimit (muajilviti), nr. e %,, 

, < 
. deri 11ii 31 dhjeta i nC 31 dhjetor tii vitit ti; 

kontrates dhe interesin-b~ze. *I, tc deklarimit dcklarimit 
Per krcdite bankarc shurnZn totrlc (kry . + (mc shitia dhe m (~ne shifra dhe shkrim) 
interes), kohk~gjatjen (muajilviti) dhe kest~ mujor. shkrinl) 'huma krycsure-tintercs 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT 7% PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTF,RESAVE PRIVATE 

E pjesEtareve te farnujes q& mbartin detyrimin per deklarim nZ b& tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datB 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr-9367, date 7.4.2005, pEr pasuritg qG 

dispoaojne veqmrrs nga $do anetar i familjes. 

ShtetasVsj js , bashkhhortle D 
Emer, atEsi, mbierner Emije nC moshe madhore U 

e subjektit 
Emsr, atgsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
- PER KUNTROLLIN E DEKLARATES SE INTEFkESAVE 

NE baz& 6 pikk 5 nenit 14, tE ligjit nr.9367, dat8 07.04.2005 "P&r paraadalinnia e konfliktit 
tG interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a d  te Deklarimlt dhe KontroUt tE Pasurive dhe personat e 
arutorlzaar nga Autoriteti P5rgjegjGfi - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-s& qG t? verifikojne 
ne gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashG vendit, interesat private dhe 
detyrimet finandare, qg ekzistojni! nt emrin tim dhe per UogarinE time. 

Deklaroj se tZ &Znd e paswrnam prej mqfe nLi kJt3 
dukurnent jmir te" v Z m  dhe nuk kum &klamar as@ 
qZ nuk bh&i e drteii i  



REPUBLTKA E S H Q I P ~ ~ S B  
INSPEKTORATJ I LARTE i DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Emri, blbiemri, Ncnshkrimi 

YEse p< . ky format bhtE i pamjaftueshern, vazl~doni tE ploEsoni ne fo-bkopje E tij. 
. '  .... . , :. . ..." . . .. . . ,  

-- , .  . . ,I  


